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                                           PROTOKÓŁ 

z posiedzenia JURY X Szczecińskiego Konkursu Fotograficznego dla szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych województwa 

zachodniopomorskiego pod nazwą SZCZECIŃSKIE POMNIKI w składzie: 

1. Zbigniew Wróblewski-przewodniczący 

2. Bożena Galant 

3. Janusz Piszczatowski 

Jury oceniło  zdjęcia   nadesłane  przez uczniów szkół podstawowych i  

ponadgimnazjalnych    w kategorii UCZEŃ   oraz   w  kategorii NAUCZYCIEL. 

JURY ma świadomość, że temat Konkursu był trudny. Wielu uczestników  wykonało 

prace w tradycyjny, pocztówkowy sposób, przysyłając zdjęcia jakich wiele można 

zobaczyć w Internecie. Celem  Konkursu jest sprowokowanie kreatywnego, 

indywidualnego myślenia. Tym niemniej, JURY cieszy się, że mimo trudnego 

tematu, wpłynęła na Konkurs dość duża ilość zdjęć. 

W związku z tym Jury postanowiło przyznać trzy wyróżnienia ex aequo                         

dla następujących uczniów: 

Darii  Górskiej z  Państwowej  Ogólnokształcącej  Szkoły Muzycznej  II st.                          

w Szczecinie  za zdjęcia p.t.:  Św. Jan Paweł II : za połączenie historii  ze 

współczesnością. 

Justynie  Kopańskiej ze  Szkoły  Podstawowej  nr 35 w Szczecinie                                 

za zdjęcie p.t.: Walka nad Odrą : za klarowność kompozycji. 

Laurę  Dobrowolską   z  Zespołu  Szkół nr 8,  Technikum nr 4 w Szczecinie                         

za zdjęcie p.t:  Samarytanin : za niejednoznaczność interpretacji pracy. 

 

W kategorii NAUCZYCIEL  

Jury postanowiło wyróżnić jedną pracę Pani Danuty Borek 

z II Liceum Ogólnokształcącego im. Mieszka I w Szczecinie p.t.: Ogień :                                      

za indywidualną interpretację. 

Jury wyraża ogromne zadowolenie z faktu, iż uczniowie rozwijają pasję 

fotografowania, w tym technikę wykonywania zdjęć i ma nadzieję, że w kolejnych 

latach Szczeciński Konkurs Fotograficzny będzie cieszył się zainteresowaniem wśród 

uczniów szkół podstawowych  i ponadgimnazjalnych oraz ich nauczycieli. 

JURY: 

Zbigniew Wróblewski 

Bożena Galant 

Janusz Piszczatowski 


